EXTRATO DO TA N° 169/2025 – R.T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTAO E CONSULTORIA

ESPECIALIZADA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao
Contrato de Prestação de Serviços nº 044/2025 com a Empresa R.T ESTRELA ASSESSORIA
EM GESTAO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA (Processos SEI nº 202500058002286).

OBJETO:  Realizar o acréscimo de 25% sob o valor total do Contrato de Prestação de Serviços

nº 044/2025, representando o valor de R$ 15.476,25 (quinze mil quatrocentos e setenta e seis
reais e vinte e cinco centavos), em atendimento ao Despacho nº 342/2025/OVG/GCEV
(83104261) e Despacho nº 2065/2025 – OVG/DIAF (83176682).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior - Diretor Administrativo Financeiro - OVG

Renata Tavares Estrela - Empresa Contratada